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И Д Е А Л Ь Н А Я  Т Е М П Е РА Т У РА  Н А 
П У Т И  О Т  К У Х Н И  Д О  С Т О Л А

Sanodegusto от Tempcontrol® посуда  представляет собой настоящую 
революцию на кухне. Не спешите сервировать и спокойно подавайте 

еду, позвольте всем насладиться идеальным блюдом нужной постоянной 
температуры.

Вы чувствуете разницу?



Бельгийская технология Tempcontrol® 6

Culinaria  8

Fine Dining  10

Calido  12

С О Д Е Р Ж А Н И Е

Больше времени на 
раскладывание еды

Tempcontrol® даст Вам 
больше времени на 

раскладывание еды по 
тарелкам

Больше времени на 

подачу

Tempcontrol® даст Вам 
спокойствие мысли при 

подаче блюд

Больше времена на еду

Tempcontrol® позволит Вам 
дольше наслаждаться едой 

и компанией

Уменьшает траты

Tempcontrol® поможет 
Вашей компании 

сэкономить средства 

П Р Е И М У Щ Е С Т В А 
Т А Р Е Л К И
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Сохраняет стол- и кухонную посуду в охлаждении при 4 ° C / 39 °

4 ° C / 39 ° F идеальная  температура для фруктов, сыра, карпаччо, тапас, 
суши, и даже ваши десерты, которые будут оставаться свежими на тарелке. 
Это также идеальная температура дл хранения холодных напитков, таких как 
фруктовый сок, лимонад, пиво, коктейли и т.д. при правильной температуре.   

Сохраняет стол- и кухонную посуду в тепле при 55 ° C / 131 ° F

55 ° C / 131 ° F  идеальная температура, чтобы сохранить ваш стейк, рыбу или 
овощи теплыми на тарелке. При этой температуре пища сохранит все свои 
ароматы и вкус.  
Это также гарантирует, что температура при готовке мяса или рыбы не 
превысит нужную.

Доступна в 2-х стандартных 
температурах

После подогрева или охлаждения, Ваша тарелка 
остается теплой или холодной более 30 минут 

Б Е Л Ь Г И Й С К А Я  Т Е Х Н О Л О Г И Я 

T E M P C O N T R O L ®

Те
пл

о
Хо

ло
д

10 лет
гарантии

Tempcontrol® - это революционная интегрированная 
технология для охлаждения и подогрева кухонных 
принадлежностей. Она поддерживает посуду теплой 
или холодной намного дольше, чем любая другая 
посуда.

Если поместить посуду Tempcontrol® в духовку, 
тепловой шкаф, холодильник или морозильную камеру, 
она вберет в себя тепло или холод и задержит их в 
себе, позволяя поддерживать нужную постоянную 
температуру блюда.

Использование Tempcontrol® намного уменьшит стресс 
от сервировки и подачи блюд, так как поддержание 
температуры больше не будет проблемой.

Более того, еда всеегда будет подана при нужной 
температуре с сохранением всех вкусовых качеств, что 
приведет к удовлетворению гостей или клиентов.

Ознакомьтесь с коллекцией посуды Sanodegusto и 
почувствуйте разницу.

духовой 
шкаф

морозилка
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C U L I N A R I A

CULINARIA ОБОДОК

CULINARIA ЧАША

Размеры    16 см    20,5 см    25 см    27см    30 см

доступно для тепла   и холода 

Этот утонченная французская коллекция фарфора 
украсит самый элегантный стол. Обязательная вещь 

на каждой кухне.
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F I N E  D I N I N G

Изысканная и деликатная коллекция, созданная из костяного 
фарфора, привнесет утонченность Вашему ужину. Ее легкость 

и тонкость отлично подойдут для лучших отелей и самых 
требовательных поваров. 

FINE DINING 3L

FINE DINING ML

FINE DINING БЕЛЫЙ

Размеры    16 см    20,5 см    25 см    27см    30 см

доступно для тепла   и холода 
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C A L I D O

Создайте уникальный шедевр на этих тарелках натурального 
природного цвета. Идеально сбалансированная коллекция 
объединяет элегантность белого с более яркими цветами и  

естественными видами, такими как дерево и мрамор.

CALIDO БЕЛЫЙ CALIDO ИНДИЙСКИЕ ГОЛУБОЙCALIDO ТЕМНО-СИНИЙ ОКЕАН

CALIDO ДЕРЕВОCALIDO МРАМОР

Размеры    16 см    20,5 см    25 см    27см    30 см

доступно для тепла   и холода 
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16 20,5 25 27 30
16 20,5 25 27 30

Пункт Количество в коробке Tempcontrol® технология

A Culinaria ободок 16 cm 

Culinaria ободок 20,5 cm

Culinaria ободок 25 cm

Culinaria ободок 27 cm

Culinaria ободок 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Б Culinaria ободок 16 cm 

Culinaria ободок 20,5 cm

Culinaria ободок 25 cm

Culinaria ободок27 cm

Culinaria ободок 30 cm

12 

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Пункт Количество в коробке Tempcontrol® технология

A Fine dining белый 16 cm 

Fine dining белый 20,5 cm

Fine dining белый 25 cm

Fine dining белый 27 cm

Fine dining белый 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Б Fine dining 3L 16 cm 

Fine dining 3L 20,5 cm

Fine dining 3L 25 cm

Fine dining 3L 27 cm

Fine dining 3L 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

C Fine dining ML 16 cm 

Fine dining ML 20,5 cm

Fine dining ML 25 cm

Fine dining ML 27 cm

Fine dining ML 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Culinaria
Этот утонченная французская коллекция фарфора украсит самый элегантный 
стол. Обязательная вещь на каждой кухне.

Fine dining
Изысканная и деликатная коллекция, созданная из костяного фарфора, привнесет утонченность 
Вашему ужину. Ее легкость и тонкость отлично подойдут для лучших отелей и самых 
требовательных поваров. 

доступно в 5 размерах доступно в 5 размерах

Б Б CA A
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16 20,5 25 27 30

Пункт Количество в коробке Tempcontrol® технология

A Calido белый 16 cm 

Calido белый 20,5 cm

Calido белый 25 cm

Calido белый 27 cm

Calido белый 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Б Calido темно-синий океан 16 cm 

Calido темно-синий океан 20,5 cm

Calido темно-синий океан 25 cm

Calido темно-синий океан 27 cm

Calido темно-синий океан 30 cm

12 

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

C Calido индийские голубой 16 cm 

Calido индийские голубой 20,5 cm

Calido индийские голубой 25 cm

Calido индийские голубой 27 cm

Calido индийские голубой 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Д Calido мрамор 16 cm 

Calido мрамор 20,5 cm

Calido мрамор 25 cm

Calido мрамор 27 cm

Calido мрамор 30 cm

12

12 

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

E Calido деревоd 16 cm 

Calido дерево 20,5 cm

Calido дерево 25 cm

Calido дерево 27 cm

Calido дерево 30 cm

12

12

12

12

12

доступно для тепла   и холода 

Calido
Создайте уникальный шедевр на этих тарелках натурального природного цвета. Идеально 
сбалансированная коллекция объединяет элегантность белого с более яркими цветами и  
естественными видами, такими как дерево и мрамор.

доступно в 5 размерах

A Б C Д E



У С Т А Н О В И Т Ь  С Т О Л И К 
Н А  Н О Ч Ь ,  

Ч Т О Б Ы  П О М Н И Т Ь



www.sanodegusto.com
www.tempcontrol .com

от Tempcontrol®


